Prefeitura Munic ipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

GP 286/2024

Senhor Presidente,

Itanhaém, 11 de junho de 2024.

Em atenção aos termos do Requerimento n2 142, de 2024,
de autoria do ilustre Vereador Rutinaldo Bastos, junto ao presente estou
encaminhando a essa Egrégia Casa de Leis as informações prestadas pela
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.

Seria outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

Ate "osamente,

TIAGO DRIGUE VANTES
Prefeito Municipal

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém

41,

C_AIANRP.
MUNNOPP.I_DP,

ESTANCIA

kfti P, DE VI PO4 NENS.

PR0I000S.,0

Recetàdo

1
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 370033003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
Estância Balneária

Estado de São Paulo

Memorando Interno n° 151/2024 Data: 04/06/2024.

Para: Secretaria de Educação, Cultura e
Esportes

José Bonifácio Freitas

De: Departamento de Cultura Antonio Eduardo Campos Sheen

ASSUNTO: Requerimento no 142 de 2024

1 O Departamento de Cultura prevê a instalação de identificação do espaço no
segundo semestre do corrente ao.

2. Sim. Este ano já foi realizada manutenção do telhado, reparo de pisos
danificados e pintura externa. Há a previsão de uma segunda manutenção ainda
no corrente ano.

Itanhaém, 08 de abril de 2024

Ate iosamente,

Anton s Es rdo Campos Sheen
I .sart. ento de Cultura

Av. Condessa de Vimieiros, 1.131— Centro.
Tel.: (13) 3421.1700 — Ramal: 1805

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-14T15:42:44-0300